ч%

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования
города Нижневартовска

«Спортивная школа олимпийского резерва «Самотлор»
(МАУДО г. Нижневартовска «СШОР «Самотлор»)

<J% 03 2024
П Р И К А З

Нижневартовск

О внесении изменений в приказ
от 29.03.2023 № 134 «Об утверждении
дополнительных общеобразовательных программ»
и приказ от 04.04.2023 № 148 «Об утверждении локальных актов»

На основании приказа Министерства спорта Российской Федерации от
10.10.2023г. № 723 «О внесении изменений в федеральный стандарт спортивной
подготовки по виду спорта «футбол», утвержденный приказом Министерства спорта
Российской Федерации от 16.11.2022 № 1000,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить дополнительную образовательную программу спортивной
подготовки по виду спорта «футбол» в новой редакции.
2. Признать утратившим силу дополнительную образовательную программу
спортивной подготовки по виду спорта «футбол», утверждённую приказом от
29.03.2023 № 134.
3. Внести изменения в приложение 3 «Положения об индивидуальном отборе
муниципального автономного учреждения дополнительного образования города
Нижневартовска «Спортивная школа олимпийского резерва «Самотлор»,
утвержденного приказом от 04.04.2023 № 148, «Критерии индивидуального
отбора для зачисления на дополнительную образовательную программу
спортивной подготовки по виду спорта «футбол».
4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по
спортивной работе Большакова С.М.

Директор О.И. Евсин

Подготовил:
начальник отдела методического обеспечения
Григорьева Елена Николаевна, тел. 41-07-20